

Bo Holding Herning ApS

Østre Kirkegade 21, 7400 Herning

CVR-nr. 30 50 18 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Bo Hedelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Bo Holding Herning ApS Østre Kirkegade 21 7400 Herning |
| | Telefon: 40144254 E-mail: bo@bout.dk |
| | CVR-nr.: 30 50 18 37 Stiftet: 17. april 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bo Hedelund Henriksen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Bout ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og eje anparter i dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.757 kr. mod -4.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.067 kr. mod 368.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -5.757 | -4.078 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 123.802 | 375.040 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.254</u> | <u>-3.845</u> |
| Resultat før skat | 110.791 | 367.117 |
| Skat af årets resultat | <u>1.276</u> | <u>902</u> |
| Årets resultat | <u>112.067</u> | <u>368.019</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 46.577 | 275.040 |
| Overføres til overført resultat | <u>65.490</u> | <u>92.979</u> |
| Disponeret i alt | <u>112.067</u> | <u>368.019</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 894.310 | 870.508 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 894.310 | 870.508 |
| Anlægsaktiver i alt | 894.310 | 870.508 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 74.514 | 84.225 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 44.858 | 109.120 |
| Tilgodehavender i alt | 119.372 | 193.345 |
| Omsætningsaktiver i alt | 119.372 | 193.345 |
| Aktiver i alt | 1.013.682 | 1.063.853 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 129.000 | 129.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 503.912 | 457.335 |
| Overført resultat | 12.413 | -53.077 |
| Egenkapital i alt | 645.325 | 533.258 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 216.317 | 316.317 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 216.317 | 316.317 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Selskabsskat | 43.582 | 94.218 |
| Anden gæld | 101.458 | 113.060 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 152.040 | 214.278 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 368.357 | 530.595 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.013.682 | 1.063.853 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 129.000 | 457.335 | -53.077 | 533.258 |
| Resultatandel | 0 | 46.577 | 65.490 | 112.067 |
| | 129.000 | 503.912 | 12.413 | 645.325 |

Noter

| | | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| 1. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
| Anden gæld | 216.317 | 0 | 216.317 | 0 |
| | 216.317 | 0 | 216.317 | 0 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Bo Holding Herning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
